9. L. (CRIACEAE) GUINEENSIS, pileo sessili coriaceo plano semicirculari concentrica soleato tomentoso (fulvo) olivaceo-fuscescente, lamellis rectis simplicibus, alternis dimidiatis, acie acutis cinereofuscis. Daedalea. Afz. fung. Guin. f. 26. Cfr. Epier. p. 408 sub *D. betulina*.

Ad truncos vetustos Guineae. *Afzelius*.

Statora et contextu *L. betulinam* refert, at facile distincta pileo tenuiori ( $1\frac{1}{2}$  unc. lato) et applanato, lamellis omnibus simplicibus dimidiatisque omniumque partium colore. Lamellae ad latera pallidiores. E schedulis inventoris pilei tomentum in vivo fulvescit. Non igitur dubitamus esse *L. Jung-*

*huhnii* Lev. l. c. p. 180, quam Cel. Junghuhn ipse pro *L. betulina guineensi* habuit, quae lamellis acie subvelutinis modo recedit.

40. L. (CRIAC.) BERKELEYI. Lev. l. c. 1846. p. 122.

Ad truncos Indiae occidentalis. *Benzon.*

Alia a *L. betulina* (L. *betulina* v. *velutina*. *Berk.* in *Ann. of Nat. Hist.* 1845. p. 181) remota species, sed zonis admodum angustis, confertis et elevatis facile distincta. Adhuc nobilior, *L. verrucosae* Kickx accedens species, a *L. betulina* segregata, est Smechica *L. cinnamomea* Fr. Ic. in Ms. Holm. Vera *L. betulina* autem, ut etiam *L. versicolor*, etiam in terris calidis occuruntur.

41. L. (CRIAC.) STRIATA. Epicr. p. 406. *Berk.* l. c. 1845. I. p. 574.

In truncis Indiae occid. c. priori.

Species minor inter D. bicolorem et D. sepiariam quoddammodo media. Pileus quam prioris longe minor et mollior, sulcis concentricis profundis exaratis, lateraliter adnatus, sed etiam reniformi-dilatatus, fibris adpressis versus marginem radiantibus rugoso-striatus, unde nomen. Lamellae tenues, etiam proprie ferrugineac, sed e pruina glaucescentes. Contextus floccosus, ferrugineus.

42. L. (CRIAC.) PROTRACTA, effuso-reflexa, seriato-protracta, pileo coriaceo-molli angusto cano-villoso fusco-zonato, lamellis latis simplicibus nudis umbrinis, alternis dimidiatis.

In lignis putridis in Mexico. *Högberg.*

Minima generis species, forma et fere coloribus *L. abietinae* (aut potius *Polypp. venusti* Berk.), in series lineares elongatas protracta, sed vix  $\frac{1}{2}$  unc. lata. Tam hac forma, quam substantia molliori, siccata subfragili, a *L. umbrina* et *L. acuta*. Berk. distincta.

BOLETUS. (L. pr. p.) Epicr. p. 408.

*Hymenophorum* est ea pars pilei, cui hymenium impositum, quae saepe discolor, scrobiculata, sulcata (v. c. in *Paxillis*). Non igitur est *pilei* synonymon, ut varii fingunt, sed a pileo diversum ut ab involucro receptacula inter *Synanthereas*. In *Boletis* et *Polyporis* sensu strictiori stratum porosum, margine saepe prominulo limitatum, oritur a tubulis stipatis et prorsus heterogeneis, quanvis in *Polyporis* inter se et cum matrice arcte connatis \*). Horum pori insuper praesformati, licet primitus minimi et